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EDITAL Nº 30 DE 14 DE JUNHO DE 2018

SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O CURSO DE EXTENSÃO ASSISTENTE DE
PLANEJAMENTO E CONTROLE DA PRODUÇÃO 

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO APÓS SORTEIO PÚBLICO

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferi-

das pela Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, resolve: Divulgar a listagem

de classificação dos candidatos inscritos no Edital nº 30/2018 – Seleção de Participantes para

o curso de Extensão Assistente de Planejamento e Controle da Produção, conforme modalida-

de de acesso, após sorteio público.

1. ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NA MODALIDADE ACESSO UNIVER-

SAL:

Nome completo Classificação

Fabiano Machado Ramos 1

Claudia Marisa de Freitas 2

Vandré Vescovi 3

Wilian Paim Maciel 4

Douglas Aguiar Amaro Canez 5

Allan da rosa 6

Luiza Bedin Gajardo 7

Alessandro Pereira 8

Jeferson Pacheco Da Luz 9

Patricia Monego Duarte 10

Ana Paula Santos da Silva 11

Gabriel Oliveira Ferranti 12

Felipe Segat Tartarotti 13

Adriano Rodrigo da Silva 14

Lisiane Dal Lago 15

Jessica Dias Penteado 16

Tiago Cezar Martins 17

Ana Paula da Silva 18

Miguel Castilhos de Castilhos 19
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Leonardo da Rocha Leal 20

Monike da Silva 21

Marcos Rodrigo Cortez de Paula 22

Crislen Guimarães Nery 23

Bruna Hofmann Tonet 24

Rafael Eduardo da Silva 25

Alesson Barbosa de Souza 26

Geovana Romanzini Bezerra 27

Gilson José de Souza 28

Willyam D'elly de Sousa 29

William Bruno Basso 30

Juliana Gonçalves Almeida 31

Augusto Vieira Macheieski 32

Mônia Costa Ribeiro 33

Mooriel Gomes 34

Vanessa andrade de araujo 35

Gessica Aline Wachter 36

Marciano Rodrigo da Silva 37

Douglas Silveira Mariante 38

Edilson de Abreu 39

Marcelo Henrique Pante 40

Gabriel Dalmagro 41

Cleane Galvão dos Santos 42

Priscila Pisoni Sironi 43

Bruna Vieira Nunes 44

Janaina da Silva dos Reis 45

Ester vitória de Souza 46

Daniel Wiliam Pimentel 47

Alana de Jesus Conceição 48

Jeremias de Souza 49

Jéssica Pagliarin 50

Eloisa Glauciane Cardoso Rodrigues 51

Jesiane Barboza de Jesus 52

Silvia Viana Covre Kotz 53
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Maico Rodrigo Weizenmann França 54

Daniela Marques da Silva 55

Fabiana da silva 56

Marcio André de Oliveira Mendes 57

Taina Leme de Oliveira 58

Vinicius Vargas Lourenci 59

Éverton de Sousa 60

Mauricio de Abreu Pasqualotto 61

Nicole Selena Macedo 62

Valcir Joao Molon 63

Fabrício Fernandes Athayde da Silva 64

Marília Dadda Scopel 65

Robson Motta Krasniak 66

Gabriel Barbosa Ferreira 67

Douglas Zanchettin Dutra 68

Anderson Santos dos Santos 69

Giovane Ronsani 70

Douglas Segat Tartarotti 71

Amanda dos Santos Ramos de Souza 72

Rafael Belaver 73

Pedro Adriano Rodrigues da Silva 74

Filipe Eneias de Oliveira Padilha 75

Paola Giovana Da Silva 76

Petterson Vinícius Vedoia Dos Santos Rech 77

Everson Carneiro Teixeira 78

Maurício do Amaral Costa 79

Eduardo Santos de Oliveira 80

Natália Bearzi Castro 81

Gercei Vanessa da Silva Rosa de Avila 82

Chardel Eric Kotz 83

Franciane Siqueira Brando 84

Tiago Etges Helfer 85

Marcos Eduardo dos Santos Ribeiro 86

Luiza Oliveira Manganelli 87
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Michael Machado Petry 88

Diego Salvador 89

Carlos Eduardo Barbosa da Silva 90

Soanata Hoffman Soares 91

Egon Josué Tavares 92

Fabricio Garcia Godoi 93

Patric Bristot 94

Wesley Veraldo 95

Jonatan Jahn Neves da Silva 96

Frederico Fernandes 97

Tábata Elis Borges 98

Manoel Magalhaes dos Santos Gontijo 99

Elisangela Nunes de Abreu 100

Luan de Oliveira da Rosa 101

Nathan Silva de Oliveira 102

Cristiane Teixeira Gomes Hofman 103

Maria Fernanda Costa de Oliveira 104

Bartira dos Santos Silva 105

Sulivan Homem Palhano 106

Josiane Costa Mota 107

Roziane Alves Perusso 108

Andressa Gonçalves de Jesus 109

Paulo Roberto Rech da Silva 110

Mauricio Macedo Varela 111

Eduardo calonego 112

Marlos dos Reis Gonçalves 113

Robson Luis Martins 114

Daiane Scalvi 115

Willian Massignani 116

Lourenço Rodrigues Junior 117

Rosane Oliveira de Oliveira 118

Éverson Roberto Telli 119

Daiane Girardi Pereira 120

Rogerio Cabral dos Anjos 121
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Elias da Silva de Paula 122

Brenda do Carmo Moreira 123

Marcio Minosso dos Santos 124

Karine Silva de Lima 125

Diego Quevedo Costa 126

Rafael Turella Ballico 127

Nicolas Teixeira Novello 128

Leticia Fernandes Streb 129

Daiane Quevedo da Cunha 130

Iunes Rodrigues da Silva 131

Atílio dos Santos Costa 132

Juliana Goulart Pedroso 133

Lucas Leite Trevizan 134

Andrei Ogliari 135

Bianca Bangemann 136

2. ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NA MODALIDADE EGRESSO DE ES-

COLA PÚBLICA:

Nome Classificação

Petterson Vinícius Vedoia Dos Santos Rech 1

Priscila Pisoni Sironi 2

Daniel Wiliam Pimentel 3

Andrei Ogliari 4

Daiane Scalvi 5

Robson Luis Martins 6

Gercei Vanessa da Silva Rosa de Avila 7

Nicolas Teixeira Novello 8

Everton de Sousa 9

Monike da Silva 10

Karine Silva de Lima 11
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Ana Paula Santos da Silva 12

Jonatan Jahn Neves da Silva 13

Diego Salvador 14

Diego Quevedo Costa 15

Juliana Goulart Pedroso 16

Cristiane Teixeira Gomes Hofman 17

Valcir João Molon 18

Willyam D'elly de Sousa 19

Maurício de Abreu Pasqualotto 20

Eloisa Glauciane Cardoso Rodrigues 21

Wilian Paim Maciel 22

Rosane Oliveira de Oliveira 23

Alesson Barbosa de Souza 24

Atílio dos santos costa 25

Josiane Costa Mota 26

Sulivan Homem Palhano 27

Marciano Rodrigo da Silva 28

Wesley Veraldo 29

Claudia Marisa de Freitas 30

Luan de Oliveira da Rosa 31

Mônia Costa Ribeiro 32

Douglas Zanchettin Dutra 33

Fabiano Machado Ramos 34

Alessandro Pereira 35
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Nathan Silva de Oliveira 36

Jéssica Dias Penteado 37

Tiago Cezar Martins 38

Brenda do Carmo Moreira 39

Marília Dadda Scopel 40

Cleane Galvão dos Santos 41

Alana de Jesus Conceição 42

Leonardo da Rocha Leal 43

Luiza Oliveira Manganelli 44

Michael Machado Petry 45

Roziane Alves Perusso 46

Elisangela Nunes de Abreu 47

Marcio André de Oliveira Mendes 48

Rafael Belaver 49

Adriano Rodrigo da Silva 50

Daiane Quevedo da Cunha 51

Gessica Aline Wachter 52

Janaina da Silva dos Reis 53

Caxias do Sul, 06 de julho de 2018.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO (*)
Diretor-Geral 

 Campus Caxias do Sul
PORTARIA 313/2016

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral. 
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